
DPN OPAŘANY – VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN (PVC) 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

DDOODDAATTEEKK  čč..  11  SSMMLLOOUUVVYY  OO  DDÍÍLLOO 
 

 

 
  II. Předmět plnění – se upravuje na základě změn, které byly projednány a  schváleny.  

 

Z důvodu rozdílů mezi celkovou výměrou podlahové plochy zjištěnou při provádění díla 
a předpokládaným rozsahem prací oceněným v nabídkovém rozpočtu, a dále pak na 
základě požadavku objednatele na individuální řešení fabionů podlah ve vybraných 
místnostech,  dochází k úpravě rozsahu prací při výměně podlahových krytin (PVC) – 
viz Příloha č. 1 – Celková cena díla – rekapitulace (vč. fabion. a klasických soklíků), jež 
je součástí SoD. 

 

  III. Změny díla – se nemění.  
 

 

  IV. Doba plnění – se upravuje na základě skutečností, které byly projednány a schváleny.  
 

 IV.1.  Původní znění č. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

budova A 

 zahájení prací:  do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a   

předání staveniště* 

 doba provádění díla:  maximálně 4 týdny, dokončení nejpozději 23. 9. 2016 

 vyklizení staveniště: do 7 dnů od úplného dokončení díla 

 

ubytovna 

Práce budou prováděny v souběhu s připravovanou rekonstrukcí obvodového pláště 
budovy a výměnou elektroinstalace. 

 zahájení prací:  do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a   

předání staveniště* 

 doba provádění díla:  maximálně 6 týdnů, dokončení nejpozději 15. 11. 2016 

 vyklizení staveniště: do 7 dnů od úplného dokončení díla 

S ohledem na provoz nemocnice bude zhotovitel povinen operativně upravit 

harmonogram provádění prací dle aktuálních požadavků a potřeb DPN Opařany. 

 

* K protokolárnímu převzetí a předání staveniště bude zhotovitel objednatelem 

písemně vyzván. 

 

 

 

 

uzavřené mezi 

objednatelem: Dětskou psychiatrickou nemocnicí Opařany, se sídlem 391 61 Opařany 
121, IČ 00667421, zastoupeným ředitelkou nemocnice MUDr. Ivou Hodkovou 

a 

zhotovitelem: Pavel Míka - FALIKO, se sídlem Čsl. armády 2244, 390 03 Tábor,                  
IČ 18325297, zastoupeným majitelem Pavlem Míkou 

ve věci realizace výše uvedeného díla. 

I. Smluvní strany – se nemění. 



DPN OPAŘANY – VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN (PVC) 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Nové znění č. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

budova A 

 zahájení prací:  do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a   

předání staveniště* 

 doba provádění díla:  maximálně 4 týdny, dokončení nejpozději 30. 9. 2016 

 vyklizení staveniště: do 7 dnů od úplného dokončení díla 

 

ubytovna 

Práce budou prováděny v souběhu s připravovanou rekonstrukcí obvodového pláště 
budovy a výměnou elektroinstalace. 

 zahájení prací:  do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a   

předání staveniště* 

 doba provádění díla:  maximálně 6 týdnů, dokončení nejpozději 15. 11. 2016 

 vyklizení staveniště: do 7 dnů od úplného dokončení díla 

S ohledem na provoz nemocnice bude zhotovitel povinen operativně upravit 

harmonogram provádění prací dle aktuálních požadavků a potřeb DPN Opařany. 

 

* K protokolárnímu převzetí a předání staveniště bude zhotovitel objednatelem 

písemně vyzván. 

 

čl. IV.2. – IV.8. se nemění. 
 
 

 

Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo: 

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši: 

Rekapitulace cen stavebních objektů dle soupisu prací (bez DPH): 
obj. 01 – Budova A       429 835,90 Kč 
obj. 02 – Ubytovna       392 444,80 Kč 

Dílo celkem bez DPH      822 280,70 Kč 
DPH 21 %        172 678,95 Kč 
Dílo celkem vč. DPH       994 959,65 Kč 

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 
 

Nové znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo: 

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši: 

Rekapitulace cen stavebních objektů dle soupisu prací (bez DPH): 
obj. 01 – Budova A       553 213,25 Kč 
obj. 02 – Ubytovna       392 444,80 Kč 

Dílo celkem bez DPH      945 658,05 Kč 
DPH 21 %        198 588,19 Kč 
Dílo celkem vč. DPH               1 144 246,24 Kč 

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 

 
čl. V.2. – V.4. se nemění. 

V. Cena díla – se upravuje na základě změn předmětu plnění. 



DPN OPAŘANY – VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN (PVC) 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, 
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 –  Celková cena díla – rekapitulace (vč. fabion. a klasických soklíků) 

 
 

V Opařanech dne 15. 9. 2016 V Táboře dne 15. 9. 2016 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Iva Hodková                                                   Pavel Míka 
ředitelka nemocnice                                                  majitel firmy 

VI. Fakturace a plnění – se nemění. 

VII.   Provádění díla – se nemění. 

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění. 

IX. Záruka na dílo – se nemění. 

X. Smluvní pokuty – se nemění. 

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění. 

XII.   Závěrečná ustanovení – se nemění. 

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 SOD: 


